
Smlouva O za 
uzavřená podle § 1724 a následujícízákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném znění (dále jen občanský Zákonık) 

':: ın‹ ı-ı- ı'D‹ 5 _\ C bytování 

Poskytovatel: Nord baude s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, 140 O0 
Se sídlem: Novopacká bouda 222, Špindlerův Mlýn, 543 51 
ıčz 05537282 

Zastoupení: Jana Dvořáková 

Telefon: 604 684 140 

E-mail: moravska@seZnam.cZ 

(dále jen poskytovatel) 

Objednatelz Základní škola Děčín Vl, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace 
Se sídlem: Na Stráni 879/2, 405 02 Děčín VI - Letná 
ıčz 72743891 

Zastoupení: Mgr. Vít Průša, ředitel školy 

Telefon: 412537133 
E-mail: Qosta@ZSnastrani.cZ 

Systémové číslo VZ: P21V00001176 

(dále jen objednatel) 

1. Předmět smlouvy 

Předmětem smluvního vztahu je zajištění ubytování žáků školy a pedagogického dozoru v 

uzavírají smlouvu o Zajištění ubytování 

rekreačním středisku Novopacká bouda 

Termín: 

Název akce: 

Počet Osob: 

Strava: 

Cena: 

Další ujednání: 

09.01.2022 - 15.01.2022 ( neděle - Sobota) 

Lyžařský Zájezd 

cca 40 žáků + 6 dospělých 

09.01. - večeře 

10.01. - 14.01. plná penze 
15.01. - snídaně + balíček na cestu 

3 450Kč/žák + 6x doprovod zdarma 

Faktura bude vystavena dle skutečného počtu účastníků



Rozsah a kvalita ubytování 

2.1. Poskytovatel služeb je povinen Zajistit ubytování V následující kvalitě a rozsahu: 

- Účastníci budou ubytováni v pokojích, které budou vybaveny sociálním zařízením se Záchody, 

sprchami a teplou vodou nebo sociálnízařízení bude umístěno na chodbě (upraví poskytovatel 

služby dle skutečnosti). 

- V ceně za ubytováníje poskytnutí čistých lůžkovin. 
- Poskytovatel je povinen mít a dodržovat platný provozní řád ubytovacího zařízení, který je 

v souladu s § 21a Zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a O změně některých 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, schválený příslušným orgánem ochrany 

veřejného zdraví a je povinen jej účastníkovi kdykoli na požádání předložit. 

2.2. Ubytované osoby mají právo užívat prostor vyhrazený jim kubytování, jakož i společné 

prostory ubytovacího zařízení a využívat služby s ubytováním spojené. Vtěchto prostorách 

nesmí ubytované osoby bez souhlasu poskytovatele provádět žádné podstatné změny. 

Rozsah Stravování 

3.1. Poskytovatel je povinen zajistit, aby stravování Z čerstvých surovin bylo v souladu se zásadami 

zdravé výživy a odpovídala věku dětí (podle vyhlášky č. 107/2005 Sb. o školním stravování, ve 

Znění pozdějších předpisů) tak, aby podávané pokrmy vyhovovaly mikrobiologickým a 

chemickým požadavkům, měly odpovídající smyslové vlastnosti a splňovaly výživové 

požadavky. 

3.2. Stravování bude zajištěno dle rozsahu V čl. 1 včetně pitného režimu 

3.3. Stravování bude probíhat vjídelně nebo restauračním zařízení daného objektu. 

Bezpečnost 

4.1. Poskytovatel se zavazuje ubytovat účastníky podle této Smlouvy v ubytovacím zařízení, které 

beze zbytku odpovídá hygienickým a bezpečnostním standardům pro ubytování podle 

právních předpisů a norem (zejména zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného Zdraví, ve 

znění pozdějších předpisů, vyhláška č. 268/2009 Sb., O technických požadavcích na stavby, 

platné elektrorevize, vyhláška č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovacíakce 

pro děti, ve znění pozdějších předpisů).



Povinnosti poskytovatele 

5.1. Poskytovatel se zavazuje písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na 
plněníjeho závazku ztéto smlouvy, a to neprodleně, tj. nejpozději následující den poté, kdy 
příslušná skutečnost nastala nebo poskytovatel zjistí, že by mohla nastat. 

5.2. Poskytovatel je povinen umožnit objednateli na jeho žádost kontrolu plnění závazků dle této 

smlouvy, zejména mu umožnit prohlídku ubytovacích zařízení. 
Povinnosti objednatele 

6.1. Účastníci akce jsou povinni průběžně udržovat pořádek a obvyklou osobní hygienu. 
6.2. Účastníci akce jsou povinni dodržovat provozní řád a požární řád poskytovatele, se kterými je 

poskytovatel povinen je Seznámit na začátku jejich pobytu. 

6.3. Uhrazení faktury vystavené poskytovatelem po skončení akce na základě odsouhlasených 
parametrů (počty účastníků a předem schválená cena). 

6.4. Řešení případné škodné události na majetku poskytovatele (pojištění odpovědnosti školy). 

Storno podmínky 
7.1. Smlouvu lze stornovat vzájemnou dohodou obou smluvních stran. 
7.2. Nebude-li poskytovatel splňovat, nebo přestane-li splňovat hygienické či bezpečnostní 

požadavky na zotavovací akce pro děti, může objednatel Z tohoto důvodu od této smlouvy 
odstoupit. 

7.3. Storno podmínky nebudou účtovány vpřípadě vyhlášení epidemického stavu krajskou 

hygienickou stanicí Ústí nad Labem, nedoporučením realizace hromadných akcí škol MŠMT 
ČR nebo MZ ČR nebo např. přírodní živelní událostí, která by Znemožnila objednateli 

zrealizovat objednanou školní akci. 

7.4. Vjiných případech, u Stornování akce objednatelem, se bude toto řešit dle standardních 

storno podmínek. 

Závěrečná ustanovení 

8.1. Smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatkü podepsaných oběma stranami. 
8.2. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a 

poskytovatel druhé vyhotovení. 

8.3. Smluvní stranyjsou si vědomi, že uvedením nepravdivých údajů a tím vzniklé případné škody, 
půjdou k úhradě té strany, která pochybila. 

8.4.




